ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.10.2023 г.                             с. Алешники                                        №65

О   принятии в  муниципальную собственность, постановке на баланс и включении
в  муниципальную  казну  администрации  Алешниковского  сельского  поселения
недвижимого имущества

          В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф8 «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью
Алешниковского сельского поселения, утвержденным Советом депутатов  от 10.01.2007
г. № 1/4 (в редакции от 11.06.2013 №5/11), Решением Совета депутатов Алешниковского
сельского  поселения  08.  07.  2008  г.   №  7/19 «Об   утверждении  Положения  о
муниципальной  казне  Алешниковского  сельского  поселения  Жирновского
муниципального района»,руководствуясь  Уставом Алешниковского сельского поселения
Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области,администрация
Алешниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять   в муниципальную собственность  Алешниковского сельского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области  недвижимое  имущество :
- Лаз Romana 057.82.10 в количестве 1шт. стоимостью159541,00 рублей;
-Бизиборд Romana 057.53.00 в количестве 1шт. стоимостью 57795.00 рублей;
-Бизиборд Romana 057.57.00 в количестве 1 шт.стоимостью 34163 рублей.
2. Администрации  Алешниковского  сельского  поселения  принять  имущество  на

баланс  администрации  сельского  поселения,  включив  их  в  казну  администрации
Алешниковского сельского поселения ,включив в реестр  муниципальной собственности
Алешниковского  сельского  поселения  Жирновского  муниципального  района
Волгоградской области..

    3.Контроль  за  исполнением постановления  возложить  на  ведущего бухгалтера
администрации Алешниковского сельского поселения Юст Е.А.

       4.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
размещению  на  официальном  сайте  администрации  Алешниковского  сельского
поселения в сети интернет.

Глава Алешниковского
сельского     поселения                                        С.Е. Сикидина